ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.(49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2024 г.					№123/522

Об отмене выдвижения Мерабян Рафаэля Кимовича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования - Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №2 на выборах 8 сентября 2024 года, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление Мерабян Рафаэля Кимовича о снятии своей кандидатуры на выборах в депутаты Совета депутатов муниципального образования - Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №2 8 сентября 2024 года, выдвинутого в порядке самовыдвижения, поступившее в территориальную избирательную комиссию Спасского района Рязанской области 05.07.2024 года, в соответствии с частью 13 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования  в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Отменить выдвижение Мерабян Рафаэля Кимовича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования - Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №2 на выборах 8 сентября 2024 года, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Направить настоящее решение Р.К.Мерабян и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области Н.А. Куприянову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					Н.А. Куприянова